

Poznań, dn. 14.02.2013r

EZ/350/18/2013/193

### **Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/18/2013.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu informuje, iż wpłynęły pytania do wymienionego w tytule przetargu na, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Prosimy o ujednoczenie wymagań dotyczących wykazu wykonanych robót – zał. nr 8 do SIWZ oraz pkt. IV ppkt. 2.2 SIWZ. Czy Wykonawca celem spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia musi wykazać wykonanie co najmniej 2 robót o wartości 300.000,00 zł dla każdej z robót czy łącznie? Prosimy także o potwierdzenie, że Wykonawca na potwierdzenie wykonania robót załączy do oferty dokumenty potwierdzające prawidłowe ich wykonanie.

#### **Odpowiedź**

- 1) W pkt. IV. 2.2 i V.1.2 siwz oraz załączniku nr 8 do specyfikacji koryguje się zapis dotyczący wykazu wykonanych robót na poniższy

Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 2 roboty odpowiadające swoim rodzajem zaoferowanemu przedmiotowi zamówienia, o wartości minimum 300 000,00zł. **każda.**

**Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego warunku przedłoży wykaz wykonanych robót budowlanych wraz z dokumentem potwierdzającym, że te roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.**

Powyższa treść została zawarta została również w załączniku nr 8 do siwz, który załączony jest do niniejszego pisma.

## **Pytanie 2**

Prosimy o podanie parametrów farb lateksowych zmywalnych, w tym również klasy odporności na szorowanie lub przykładowego producenta farb.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga farb lateksowych spełniających wymogi co najmniej 3 klasy ścieralności, zgodnie z normą PN-EN 13300.

W związku z tym, że odpowiedź na pytania prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu przesuwa się termin składania i otwarcia ofert z dnia 22.02.2013r na dzień **25.02.2013r. – składanie ofert do godz. 10.00 i otwarcie ofert o godz. 11.00.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

dr n. med. J. Jerzy Mazurek